Gavin

mosio

In causa et actione quodam vertente inter magistrum gabriel judicem quondam et ipsi
 Delatorem Polonum Laurentium olim mariti gasoni alto sen et nobles
 Laurentium olim Alexandri gasoni citatum ad Ramendum et de Regno
 poloniam proficere. Olim paguata rumaliois non admittam in bona
 sua alioi q'falo in honore. Inquire curi per hunc super suo in iudicio
 Terri ac officio presentis palatice triam flueas polas pro ardua necessi-
 tate ut omnia delatorum et uncreditorum non restituerent in damna
 auctoris ad sex annis polas tenatur nisi dice per ducem et oblectari quod
 su causa de his l'pore. Hodie in iudicio ex dilacione parti-
 utores ad producendum processum concessa in modernos terminos
 quales legitime decernente imperato iudicium presentis partes
 capitales Brantzen untroueris per hunc straty culere et salute
 per se persubalter facti ex auditis et intellectis eo attento quo
 non ultra ea pars satisfacendo dilloni sibi concessa pro dicit
 processum ea in causa oblectum. Ideo satisfactum dillationem ren-
 sunt et partibus causam processum mandavit. In processu vero
 causa bene oblecto processum procedere debet. In procedendo
 vero causa parte citata ad causationem in vobis an quod de pro-
 cessu super se oblecto in hunc quidquam sicut se trahentis sicut
 vero relationibus extraditorum relationum de eodem oblecto
 suare improbante et panna Ramtionis decerni urgente iudi-
 cium presentis partes parte Brantzen untroueris partium straty. In factu
 ex auditis in hunc negatid. exceptioni parti est in hunc
 in hunc iuramento honorari ignorat processum eundem de re-
 vit. A quo de re oblecto pars si quidam ordinari generat
 In hunc Regni sub hunc appellavit sui appellationem. In hunc
 idem admittit Germaniam proseguenda et untroueris ando cuius mo-
 di appellationis in alio iudicio sub hunc Regni sub hunc in hunc
 causas palatibus Podalibus districtus Brantzen province
 ceteras dum ex registro causarum eiusmodi in hunc in hunc le-
 gitime invidet parti ubi parata et vera q' si spiritus untroueris

Inser

boorzelskie

visio

In causa et actione quodam vertente inter magistrum gabriel judicem presentis
 et ipsius delatorem Polonum Laurentium olim mariti gasoni alto sen et nobles
 uisorem et poles thomae Albertum olim Bartholomei Pogorzelski
 de Pogorzelska heder ad Ramendum et de Regno poloniam dominum
 auctoris proficere. Olim paguata rumaliois non admittam in bona
 si ba na sua alioi q'falo in honore per vires gerentes sicut
 ab offe vobis